

החוף הנפרד בהרצליה יפתח ביום רביעי לציבור מכל רחבי הארץ

שיתוף הפעולה בין עיריית בני ברק ועיריית הרצליה הוביל גם השנה להסדרת החוף הנפרד בהידור רב ובפיקוח הדוק



שיתוף פעולה לרווחת הציבור. החוף בהרצליה

מאת מאיר קליין

חוף הרחצה הנפרד בהרצליה יחל אי"ה לפעול במשותף ע"י עיריות בני-ברק והרצליה, החל מיום רביעי הקרוב. זאת, לאחר סיכום בין ראש עיריית בני-ברק, הרב חנוך זייברט וראש עיריית הרצליה, מר משה פדלון.

מעיריית בני ברק נמסר כי "כידוע, בהתאם לחוק, על כל רשות מקומית שיש בה נציגות דתית להפעיל חוף רחצה נפרד. בעקבות זאת, נוצר שיתוף פעולה בין עיריית בני-ברק לבין עיריית הרצליה על הפעלתו המשותפת של החוף, וכך נהנו תושבי בני-ברק מחוף נפרד מעולה והידוע בניקיון מימיו, ואילו עיריית הרצליה מצאה בכך שותפה למימון ההוצאות הקשורות להפעלת החוף".

בפגישה בין הרב חנוך זייברט, ראש העיר לבין רבני העיר נמסר על המשך שיתוף-הפעולה עם עיריית הרצליה, ולצורך זה התקיימה גם פגישה בין נציגי עיריית בני-ברק לבין נציגי עיריית הרצליה, שגי-

מהשעה 8:30 בבוקר עד השעה 5:30 לפנות ערב.

לפי הוראת הרבנים, נקרא הציבור להקפיד שלא להיכנס בבוקר ולא לשהות בו, בשום פנים ואופן, לאחר השעה 7:00 בערב, הואיל ובשעות אחרות מחוץ לאלו שנקבעו, החוף אינו נפרד. סוכם גם על תוספת סדרנים בכל קצה חוף, הצבת פיקוח בכניסה לחנייה והכנסת שיפורים בחוף-עצמו ושימת דגש על הגברת גדרי הצניעות.

לחוף תופעל תחבורה ציבורית ע"י חב' "אגד" במסלול ובשעות שיפורסמו בימים הקרובים. תעריף הנסיעה יהנו כבשנה שעברה ובהתאם להנחיות משרד התחבורה.

שתי העיריות פנו לציבור, עם תחילת עונת הפעלת החוף, להישמע להוראות המצילים, להתרחף רק במקום שהוגדר מראש עם המצילים וסומן בדגלים ולהקפיד על שעות הרחצה במדויק, שכן מעבר לשעת אלו אין שירותי רחצה בחוף, וקיימת סכנה, חלילה, מחוץ לשעות פיקוח המצילים.

לו אהדה ויחס חיובי לנושא. למטרה זו הוקם צוות פעולה עירוני בהשתתפות הרב מיכאל קקון, חבר הנהלת העירייה וראש האגף לתשתיות ולפיתוח והרב חנוך זיידמן, מנהל האגף, שיפעיל צוות לביצוע הפרויקט המשותף לשתי העיריות. מטעם עיריית הרצליה סייעו לקידום הפרויקט מר יהודה בן-עזרא, מנכ"ל העירייה; יוסף ניסמוב, סמנכ"ל בכיר של העירייה ומר שמואל לין, מנהל רשות החופים.

דובר העירייה הרב אברהם טננבוים מדגיש כי גם בשנה זו, כבשנים עברו, תושבי בני-ברק לא יזדקקו ל'כרטיסי תושב' בכניסתם לחוף, והיא תהיה חנייה אין כסף לכל הבאים בשעריו.

לבקשת נציגי עיריית בני-ברק, נקבעו ימי ראשון, שלישי וחמישי לנשים, ואילו ימי שני, רביעי ושישי לגברים, וכך יתאפשר ניצול כל שעות היום למשתמשים בו. שעות הפעילות בחוף הן: בימים ראשון עד חמישי, מהשעה 8:15 בבוקר עד השעה 7 בערב; בימי שישי,